
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ ■fVS' от 11 декабря 2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись 
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового 
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 
№ 99, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового 
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013 
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского 
муниципального района":

в приложении 4:
-после строки "0712049 Обеспечение доступности зданий и 

сооружений в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и 
других маломобильных групп населения в рамках подпрограммы 
"Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и 
других маломобильных групп населения в Южском районе" 
муниципальной программы Южского муниципального района "Оказание 
поддержки общественным объединениям ветеранов, инвалидов и другим 
маломобильным группам населения Южского муниципального района"" 
дополнить строкой следующего содержания:

"0715027 Реализация мероприятий государственной программы 
Российской Федерации "Доступная среда" на 2011-2015 годы в рамках 
подпрограммы "Формирование доступной среды жизнедеятельности для 
инвалидов и других маломобильных групп населения в Южском районе" 
муниципальной программы Южского муниципального района "Оказание



поддержки общественным объединениям ветеранов, инвалидов и другим 
маломобильным группам населения Южского муниципального района"".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации

Э.А. Ванягина


